
COMISIONES EVALUADORAS  TFG

GRADO DÍA TURNO COMISIÓN HORA AULA PROFESOR CORREO ESTUDIANTE

DG DCHO-CCPP Lunes 18 Mañana CPM01 9:00 a 10:00 153 María José Dilla Catalá mjd@cps.ucm.es Orgaz Jordán, Jorge

DG DCHO-CCPP Lunes 18 Mañana CPM01 9:00 a 10:00 153 María José Dilla Catalá mjd@cps.ucm.es Salmerón Osorio, Francisco Javier

CCPP Lunes 18 Mañana CPM01 9:00 a 10:00 153 Ernesto Carrillo Barroso ecarrillo@cps.ucm.es

CCPP Lunes 18 Mañana CPM02 10:00 a 11:30 153 María Isabel Blázquez Rodríguez miblazquez@cps.ucm.es Vasquez Barroso, Rosmar Abigail

DG DCHO-CCPP Lunes 18 Mañana CPM02 10:00 a 11:30 153 María José Dilla Catalá mjd@cps.ucm.es Gómez Álvarez, Víctor

DG DCHO-CCPP Lunes 18 Mañana CPM02 10:00 a 11:30 153 María José Dilla Catalá mjd@cps.ucm.es Gómez Rodríguez, Laura

DG DCHO-CCPP Lunes 18 Mañana CPM03 11:30 a 12:30 153 Fernando Sánchez-Beato Lacasa f.sanchez-beato@cps.ucm.es Díaz Ortiz, Javier Fernando

DG DCHO-CCPP Lunes 18 Mañana CPM03 11:30 a 12:30 153 Francisco Aldecoa Luzárraga faldecoa@cps.ucm.es Leones Montero, Álvaro

CCPP Lunes 18 Mañana CPM04 12:30 a 13:30 153 Omar Bouaza Arino obouazza@der.ucm.es Mesia Chirinos, Daniel

CCPP Lunes 18 Mañana CPM04 12:30 a 13:30 153 Rafael Bustos García de Castro rbustos@ucm.es Mohamed-Ali Mahfud, Eide

CCPP Lunes 18 Mañana CPM05 13:30 a 14:30 153 Gustavo Díaz Matey gdiazmat@ucm.es Loizaga Manganese, Bruno Gabriel

CCPP Lunes 18 Mañana CPM05 13:30 a 14:30 153 Paula Jimena Ñáñez Ortiz pnanez@ucm.es Langa Calle, Javier

DG DCHO-CCPP Lunes 18 Mañana CPM06 9:00 a 10:00 155 Javier Moreno Luzón jamoreno@cps.ucm.es Díaz García, Carlos

DG DCHO-CCPP Lunes 18 Mañana CPM06 9:00 a 10:00 155 Laura Adrián Lara ladrianl@ucm.es Martínez-Villasante Alemán, Gonzalo

CCPP Lunes 18 Mañana CPM07 10:00 a 11:00 155 Secundino González Marrero secundino@cps.ucm.es Zepeda Obando, Carlos Alberto

CCPP Lunes 18 Mañana CPM07 10:00 a 11:00 155 Xira del Pilar Ruíz Campillo xiraruiz@ucm.es Torres Otero, Ana

CCPP Lunes 18 Mañana CPM08 11:00 a 13:00 155 Francisco José Martínez Mesa frjmarti@cps.ucm.es Sauceda Parejo, Luis

DG DCHO-CCPP Lunes 18 Mañana CPM08 11:00 a 13:00 155 Gonzalo Álvarez Chillida gachillida@cps.ucm.es Anguita González, David

DG DCHO-CCPP Lunes 18 Mañana CPM08 11:00 a 13:00 155 Gonzalo Álvarez Chillida gachillida@cps.ucm.es Valle Gallego, Daniel

DG DCHO-CCPP Lunes 18 Mañana CPM09 9:00 a 10:30 156 Débora Betrisey Nadali dbetrisey@cps.ucm.es Coll Zurita, Paola

DG DCHO-CCPP Lunes 18 Mañana CPM09 9:00 a 10:30 156 Eduardo Sánchez Iglesias esancheziglesias@ucm.es Mon Asorey, Alejandro

DG DCHO-CCPP Lunes 18 Mañana CPM09 9:00 a 10:30 156 Eduardo Sánchez Iglesias esancheziglesias@ucm.es Rubio Muñoz, Jorge

CCPP Lunes 18 Mañana CPM10 10:30 a 11:30 156 Carmen Romero Bachiller c.romero@cps.ucm.es Betetta Ángeles, Andrea Carolina

CCPP Lunes 18 Mañana CPM10 10:30 a 11:30 156 Eva Borreguero Sancho e.borreguero@cps.ucm.es Jabonero Prieto, Manuel

Viernes 8 Mañana CPM14 9:00 a 9:30
Seminario 

2522
José María Coello jmcoello@der.ucm.es
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DG DCHO-CCPP Viernes 8 Mañana CPM14 9:00 a 9:30
Seminario 

2522
Consuelo Laiz Castro laiz@cps.ucm.es  Acacio Mañas, Manuel

CCPP Lunes 18 Mañana CPM11 11:30 a 12:30 156 Mateo Ballester Rodríguez mateoballester@cps.ucm.es Fresneda López, Abel

CCPP Lunes 18 Mañana CPM11 11:30 a 12:30 156 Emanuela Lombardo elombardo@cps.ucm.es Hernández Mesa, Kassandra

DG DCHO-CCPP Lunes 18 Mañana CPM12 9:00 a 10:30 208 María Mercedes Guinea Llorente mmguinea@cps.ucm.es Sotelo García, Nerea

CCPP Lunes 18 Mañana CPM12 9:00 a 10:30 208 Paloma González Gómez del Miño palomagm@cps.ucm.es El Desouki Farag Bouregba, Inas

DG DCHO-CCPP Lunes 18 Mañana CPM12 9:00 a 10:30 208 Paloma González Gómez del Miño palomagm@cps.ucm.es Hernández Campo, Julia

CCPP Lunes 18 Mañana CPM13 11:00 a 12:30 208 Cristina García Fernández cgarciaf@ucm.es Criales González, Álvaro

CCPP Lunes 18 Mañana CPM13 11:00 a 12:30 208 Yolanda Casado Rodríguez ycasador@ucm.es Matamoros López, Hugo

Viernes 8 Mañana CPM15 9:45 a 10:15
Seminario 

2522
José María Coello jmcoello@der.ucm.es

DG DCHO-CCPP Viernes 8 Mañana CPM15 9:45 a 10:15
Seminario 

2522
Miguel Benedicto Solsona mibenedi@ucm.es Agra Soto, Ismael

CCPP Lunes 18 Tarde CPT1 16:00 a 17:00 306 Daniel Sancho Jaraiz dsancho@der.ucm.es Bozal Montaña, Juan

CCPP Lunes 18 Tarde CPT1 16:00 a 17:00 306 Ruth Ferrero Turrión rferrero@cps.ucm.es Diego Poblador, Patricia De

CCPP Lunes 18 Tarde CPT2 17:00 a 18:00 306 María Luisa Ramos Rollón mlramos@cps.ucm.es Franco González, Javier José

CCPP Lunes 18 Tarde CPT2 17:00 a 18:00 306 Ruth Ferrero Turrión rferrero@cps.ucm.es Herranz Berrón, Marta

CCPP Lunes 18 Tarde CPT3 18:00 a 19:00 306 María Isabel Nieto Fernández minieto@pdi.ucm.es Vidaechea Sanz, Domingo

CCPP Lunes 18 Tarde CPT3 18:00 a 19:00 306 Rafael Calduch Cervera rafacald@ucm.es Llinás Azcárraga, Gerardo

CCPP Lunes 18 Tarde CPT4 19:00 a 20:00 306 Cecilia Castaño Collado ccastano@ucm.es Lousa Pazos, Diego

CCPP Lunes 18 Tarde CPT4 19:00 a 20:00 306 José Luis Ledesma Vera jledesma@ucm.es Marín Silva, Diego

SOC Martes 19 Mañana SOCM1 9:00 a 10:30
Seminario 

pasillo 23
Francisco Javier Noya Miranda fjnoya@pdi.ucm.es Olmo Nogales, Laura Del

SOC Martes 19 Mañana SOCM1 9:00 a 10:30
Seminario 

pasillo 23
Inés Alberdi Alonso ialberdi@cps.ucm.es Galán Fernández, Álvaro

SOC Martes 19 Mañana SOCM1 9:00 a 10:30
Seminario 

pasillo 23
Inés Alberdi Alonso ialberdi@cps.ucm.es Pérez Morales, Noelia

SOC Jueves 21 Mañana SOCM3 13:00 a 14:00
Despacho 

2309
Molina García, Gabriel
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SOC Jueves 21 Mañana SOCM3 13:00 a 14:00
Despacho 

2309
Amparo Lasén Díaz alasen@cps.ucm.es Aguado Gutiérrez-Barquín, Blanca

SOC Jueves 21 Mañana SOCM3 13:00 a 14:00
Despacho 

2309
Carmen Romero Bachiller c.romero@cps.ucm.es

SOC Martes 19 Mañana SOCM4 9:00 a 12:00 200 María Blanca Lozano Maneiro blozano@cps.ucm.es Nieto Cortes, Cindy Cristina

SOC Martes 19 Mañana SOCM4 9:00 a 12:00 200 María Blanca Lozano Maneiro blozano@cps.ucm.es Rodríguez Pelayo, Alejandro José

SOC Martes 19 Mañana SOCM4 9:00 a 12:00 200 Rafael González Fernández ragonfer@cps.ucm.es Batista Ramos, Selenia

SOC Martes 19 Mañana SOCM4 9:00 a 12:00 200 Rafael González Fernández ragonfer@cps.ucm.es Calota , Claudia Adriana

SOC Martes 19 Mañana SOCM5 12:00 a 13:30 200 Antonio Agustín García García aagarcia@ucm.es Castillo López, Álvaro

SOC Martes 19 Mañana SOCM5 12:00 a 13:30 200 Antonio Agustín García García aagarcia@ucm.es Coelho Galán, Sara

SOC Martes 19 Mañana SOCM5 12:00 a 13:30 200 Débora Ávila Cantos deboraav@ucm.es García De Celis, Cristina

SOC Martes 19 Tarde SOCT1 16:00 a 17:30 306 Antonio Agustín García García aagarcia@ucm.es Gangan , Irina

SOC Martes 19 Tarde SOCT1 16:00 a 17:30 306 Antonio Agustín García García aagarcia@ucm.es Molina Rubio, Andrés

SOC Martes 19 Tarde SOCT1 16:00 a 17:30 306 Carmen Romero Bachiller c.romero@cps.ucm.es Victoria Navas, Luis Benjamín

SOC Martes 19 Tarde SOCT2 17:30 a 18:30 306 Esmeralda Ballesteros Doncel eballest@ucm.es Plaza Écija, Cristina

SOC Martes 19 Tarde SOCT2 17:30 a 18:30 306 María Amparo Serrano Pascual aserranop@cps.ucm.es Mantilla Morales, Iván

SOC Martes 19 Tarde SOCT3 18:30 a 19:30 306 Juan Andrés Walliser Martínez jwallise@ucm.es Gómez Calzas, María Inmaculada

SOC Martes 19 Tarde SOCT3 18:30 a 19:30 306 Rafael González Fernández ragonfer@cps.ucm.es Fernández Casimiro, Magnolia

GAP Miércoles 20 Mañana GAPM1 9:30 a 10:30 154 Jaime Ferri Durá ferri@cps.ucm.es

GAP Miércoles 20 Mañana GAPM1 9:30 a 10:30 154 Javier Bernabé Fraguas j.bernabe@ucm.es Pérez Rumizaca, Jessica María

GAP Miércoles 20 Mañana GAPM2 11:00 a 12:00 154 Carlos Pla Barniol cpla@pdi.ucm.es Caquías Cerro Lorena

GAP Miércoles 20 Mañana GAPM2 11:00 a 12:00 154 Juan Gómez Castañeda jgomezc@cps.ucm.es Landa Rodriguez, Grecia Zoraida

GAP Miércoles 20 Tarde GAPT1 16:00 a 17:00 306 Almudena Cortés Maisonave almudena.cortes@cps.ucm.es Ramírez Flores, Erika Elva

GAP Miércoles 20 Tarde GAPT1 16:00 a 17:00 306 Daniel Sancho Jaraiz dsancho@der.ucm.es Bernal Esteban, Pablo

GAP Jueves 21 Tarde GAPT2 16:00 a 17:00
Seminario 

1422
Juan Ángel Martín Fernández jumartin@ucm.es García Navarro, Daniel

GAP Jueves 21 Tarde GAPT2 16:00 a 17:00
Seminario 

1422
Rosa de la Fuente Fernández rdelafuente@cps.ucm.es Baena Mira, Iria
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RRII-12 Jueves 21 Mañana RRIIM1 9:00 a 10:30 153 David Javier García Cantalapiedra djgarcia@pdi.ucm.es Parra López, Nayade

RRII-12 Jueves 21 Mañana RRIIM1 9:00 a 10:30 153 Javier Bernabé Fraguas j.bernabe@ucm.es Betancor Almeida, Irina

RRII-12 Jueves 21 Tarde RRIIT1 16:30 a 17:30 306 María Isabel Nieto Fernández minieto@pdi.ucm.es

RRII-12 Jueves 21 Tarde RRIIT1 16:30 a 17:00 306 Xira del Pilar Ruíz Campillo xiraruiz@ucm.es Martín Ortega, Rebeca Carina 
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